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CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016
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CADETTES FILLES - KADETTEN MEISJES

place

Crosscup

CC  number number name

1 755
2 1447
3 1340
4 1078
5 645
6 1277
7 1500
8 1569
9 1296
10 1693
11 1425
12 1779
13 1780
14 1424
15 1627
16 1689
17 1882

VAN LENT JANA
VANHOEGAERDEN LAURA
DUBIE EMMA

BOELENS FIEN
VANDEKERCKHOVE NORE
WEBER OPHELIE
KEMPENERS ALEXANDRA
DOISON LUCILE

AHN ZOE

THIRION SOPHIE

LUMEN ZOE
VANDENABEELE CYRIELLE
VANDENABEELE TYPHAINE
LECOMTE JULIE

CLEPPE ROXANE

VIART FAUSTINE

DURAY SALOME

CADETS GARCONS - KADETTEN JONGENS

place

crosscup

CC  number number name

1 197
2 1264
3 1283
4 1699
5 1292
6 1221
7 1448
8 1341
9 1520
10 1384
11 1430
12 1728
13 1368
14 1342
15

16 1556

DETIENNE ARTHUR
QUERINJEAN RUBEN
DEPESTELE THEO
COOK EWAN*
SOLBREUX ANTOINE
COMPERE NICOLAS
BOUREZ ROBIN
MARISCAL ROMAIN
FRANZESE ILARIO
VIGNOBLE THOMAS
PLATTEAU LOUIS
KORTLEVEN THIBAULT
QUINTART LOIC
THIRY LILIAN

9001 FREVISAN JULIEN
LHOEST NATHAN

SCOLAIRES FILLES - SCHOLIEREN MEISJES

place

crosscup

CC  number number name

1 2531

TINCK JUSTINE

born

01
02
02
01
02
01
02
01
02
02
01
01
01
01
01
02
02

born

01
01
01
02
01
01
01
02
01
01
02
01
02
02
02
02

born

99

2000m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2500m

country

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2500m

country

BEL

cat.

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

cat.

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

cat.

sch
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JOKER "

CROSSCUP_

[Eo

club time
VOLH 09:32
WS 09:47
MOHA 09:58
ACP 10:03
HAC 10:04
GOSP 10:05
CABW 10:08
DS 10:09
LACE 10:20
SMAC 10:37
ATH 10:40
MOHA 10:54
MOHA 11:05
ATH 11:15
UAC 11:17
MOHA 11:27
MOHA 11:36

club time
DCLA 10:04
MALM 10:06
MOHA 10:07
WS 10:10
CABW 10:15
SMAC 10:42
CABW 10:47
OSGA 10:58
DS 10:59
ATH 11:05
ATH 11:09
SMAC 11:21
MOHA 11:53
OSGA 12:13
NA 13:22
ACBB 14:43

club pts time
AVLO 25 10:17
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2 2818
3 2298
4 2617
5 2517
6 3269
7 2808
8 3304
9 3193
10 3194
11 2762
12 3293
13 3270
14 3249
15 3335
16 3347

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

ISEBAERT LISA

SPEELMAN-ROOMS FEMKE

JANSSENS FIEN
MAHIEU SIEN

LIGOT MARIE
VERMEIREN MAAIKE

DELEERSNYDER ALISSON

OUBOUSKOUR OUMAIMA
SEILLER MARINE
GABRIEL EMMA
DENAYER MARINNE
PONLOT EMERANCE
BILLY LINOA

DECOURTY ELODIE
HERQUIN AURELIE

SCOLAIRES GARCONS - SCHOLIEREN JONGENS

place
CcC

O~NO OIS WNPE

crosscup
number number

2018
3105
3026
2212
3024
3093
3035
2742
3096
3057
3017
3323
2981
3289
3288
3041
3123
2912
3087
3094
605

name

GRIMARD GUILLAUME
BROZE JEAN

BOTTIN JOEL
VANOPPEN THOMAS
JORIS NICOLAS
REUTER TOM
THIRION FRANCOIS
MEGANCK SIMON
ZICARI KILLIAN
HUBERLAND BAPTISTE
LOMBARDO LUCA
MOTTEU THIBAUT
COUVREUR FLORIAN
HOCQUET NOAH
LECHAT ANTOINE
VANDENBOSCH GILLES
FONTAINE THOMAS
CHARLIER ARTHUR
WAUTHELET SACHA
CORNANT JEREMY
GUILLET MAXIME

CROSS COURT DAMES - KORTE CROSS DAMES

place
CcC

crosscup
number number

1283
2148
1973

name

VANDENBERGHE YENTL
LECART MARINE
GERARDY ALINE

00
99
99
00
00
00
00
99
99
00
00
99
00
00
00

born

99
99
00
99
99
99
00
00
99
99
00
99
99
99
00
00
99
00
00
99
01

born

91
95
94

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1500m

country

BEL
BEL
BEL

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

cat.

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
kad

cat.

sen
sen
sen
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KKS 20 10:46
ATAC 17 1058
AVLO 15 11:25
AZW 13  11:50
ARCH 11 12:05
VOLH 9 12:07
ATH 8 12:13
CRAC 7 12:27
SMAC 6 12:29
VITA 5 12:52
FLEU 4 13:19
OCAN 3 13:23
MOHA 2 13:42
DS 1 14:07
FLEU 15:03
club pts time
DCLA 25 16:31
RIWA 20 16:48
WACO 17 1651
ACHL 15 17:13
WACO 13 17:17
HF 11 17:21
SMAC 9 17:27
EA 8 17:37
CABW 7 17:45
WACO 6 17:53
DS 5 17:56
USBW 4 18:13
ARCH 3 18:20
MOHA 2 18:25
MOHA 1 18:26
ACLO 18:47
ACLE 19:09
SMAC 19:35
SMAC 20:12
MOHA 21:07
BAV 23:01
club pts time
AVLO 25 05:26
usBw 20 05:28
ARCH 17 05:28
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4 2073
5 1132
6 1481
7 1168
8 1365
9 1593
10 2004
11 2056
12 1866
13 2026
14 1257
15 1273
16 539
17 2063
18 1916

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA 86

PIETERS EVY
SEGERS SARA
MEERT SORAYA
VOET ENYA
TIJEERDSMA MARISKA*
SENSEE HELENE
VANDORMAEL LAURA
OUBOUSKOUR AICHA
FINCK ELISE*

DE SMET EVELIEN
DECORTE MALOE
LEGAT TAMLYN
MEDAETS ALIZEE

DI BERARDO LORENA

BENJAMINS FILLES - BENJAMINS MEISJES 08-07

place
CcC

© 00 N O~ WN P

NNNRNNNRRRRRRRR R R
OB WNRPFPOWOWWO®NOOUMNWRNIRO

crosscup
number number

2209
2395
1752
2088
2117
2063
2453
2417
2208
2078
183

2059
2062
2043
2284
2458
2064
2454
2647
2028
2424
2305
2261
2312
2266

name

DEWORME EGLANTINE
ATSAKENA NKONO MARGOT
SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER
LHOTE ELISA

ROYAUX ZOE

FAVRET ELYNE
LENAERTS SIRIANE
PIRE ANNA
BOSQUILLON MANON
ERICX ELISA
LANGHENDRIES LORE
WALCARIUS ANOUK
FONSECA LISE
LIGNIE EMMA

DEPAS ZOE
BURTOMBOY YSAURE
MARY CLEMENCE
BARBIER LOU
GOBERT ANAYS

VAN BRUSSELEN JODIE
VAN ELSANDE CHLOE
OGER ELISE
NASSENS ALICIA
VANESSE NELL
LIBBRECHT MANON

87
85
93
92
92
96
87
95
93
88
93
98
94
90

born country

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
08
08
08
07
08
07
08
07
08
08
08
07
08
08
08

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1000m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
jun

sen
sen

cat.

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
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RCAS 15 05:33
HAC 13  05:38
VITA 11  05:45
LEBB 9 05:53
DCLA 8 05:56
DAC 06:02
ARCH 7 06:04
RFCL 6 06:05
CRAC 5 06:10
CRAC 06:16
ASVO 4 06:24
ASVO 3 06:45
DS 2 07:04
CSF 1 07:18
DS 07:43

club time
ATH 04:59
USTA 04:59
MACW 05:02
MOHA 05:16
HF 05:22
JSMC 05:24
JSMC 05:30
SMAC 05:31
ATH 05:31
ATH 05:32
ACP 05:32
JSMC 05:35
JSMC 05:39
EAH 05:42
MOHA 05:47
DS 05:53
JSMC 06:03
JSMC 06:11
ACTE 06:14
ACLO 06:14
EAH 06:19
CRAC 06:33
JSMC 06:45
ACLO 06:50
ACBB 07:14
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BENJAMINS GARCONS - BENJAMINS JONGENS 08-07

place

1 6513
2 60

3 138
4 7437
5 7436
6 589
7 17

8 135
9 504
10 12
11 781
12 243
13 593
14 95
15 21
16 491
17 6847
18 207
19 390
20 744
21 391
22 398
23 569
24

25 13
26 258
27 716
28 22
29 8451
30 9

31 559
32 397
33 122
34 595
35 674
36 141
37

38 13
39 673
40

crosscup
CC  number number

14

12

name

NANGE GABRIEL
LAl JULIEN

URBANCZYK MATHIAS
DE SMET QUINTEN

DE SMET JASPER
LENGELE ARTHUR
COSSEZ COLIN
ROUSSEL NOAH

LEDOUX GASPARD
OUBOUSKOUR ABDELLAH
KORTLEVEN MATHIS
PHILIPPART DE FOY SASCHA
LLOPIS IBORRA MATTEO
DEPAUW NOAH

ELITOK ALI SAMI
VANNUFFELLE GASPARD
DEPRAETERE KOBE
RULAND ALESSIO
DELPLANQUE RAPHAEL
GOBERT LOIC

NDOTAH ADRIAN*
NIMMEGEERS THIBAUT
CEYSENS REMI
DUQUESNE LOANN
GHISLAIN ERWAN

HUGE SEBASTIEN
CHEVALIER LEO

ADANT NIELS
SNAUWAERT JONE
DELGES MANUEL

NIBIZI ALI

LEBAILLY LUKAS
VANDER HAEGEN TOM
DEVEULDRE CORENTIN*
VEYS HUGO

DE VREESE THEO
LEVEILLE FLORIAN
GHISLAIN ERWAN

TOUIL TAREK*
FLEURQUIN KILLYAN

PUPILLES FILLES - PUPILLEN MEISJES 06-05

place

crosscup
CC  number number

name

1000m

born country cat.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
08
07
07
07
07
08
08
08
08
07
08
07
08
07
08
08
07
07
07
06

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

1000m

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

pup

born country cat.

Jo
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club time
ACKO 04:40
MOHA 04:45
MOHA 04:46
HULS 04:46
HULS 04:52
MOHA 04:53
USTA 04:54
USTA 04:56
JSMC 04:57
CRAC 05:02
GOSP 05:12
RIWA 05:13
JSMC 05:13
JSMC 05:16
ACLO 05:22
OSGA 05:23
FLAC 05:23
CRAC 05:24
JSMC 05:26
UAC 05:30
JSMC 05:32
ACBB 05:32
MOHA 05:33
NA 05:35
CRAC 05:37
UsSBwW 05:40
DS 05:44
ACLO 05:46
ASSA 05:47
RFCL 05:51
ATH 05:51
ACBB 06:01
ATH 06:06
JSMC 06:13
JSMC 06:16
MOHA 06:22
NA 06:27
CRAC 06:29
JSMC 07:30
NA 07:31

club time
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1 3423
2 5218
3 4922
4 5429
5 3422
6 4907
7 3169
8 5061
9 3142
10 4928
11 5036
12 4921
13 4980
14 4973
15 4875
16 4911
17 5062
18 5252
19 5457
20 4878
21 5242
22 4
23 5
24 4982
25 4880
26 5513
27 11
28 4787
29 8
30 5204
31 5439
32 19

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

VANDER CRUYSSEN MAAIKE

DECHAMPS MARIE
MUSEUR CALISTA
VANTHOURNOUT ALYS
DESMET AMELIE
LENGELEZ JADE
VANROOSE RHUNE

EL HAMEL SOFIA
DEPRAETERE ELLA
PAROT LOUISE
PHILIPPART DE FOY ELISA
LETE PHILOE

BLAISE MANON

VAN WYMEERSCH VICTOIRE
FONSECA ELSA

DUBOIS ANAELLE

FOLIE LOLA

LLOPIS IBORRA MAEVA
CHARRON LOLA
VANHAMME SARAH
LECLERCQ ELIA

DEVUYST ELODIE
LAURENT ANYSSA
KROONEN MARIE
DERIEUW CHLOE

HILELIS TAINA

MATSINKOU NDEFFO SERENA
SEILLER YSALINE
CAPOUILLEZ CANDICE
HAINE ADELE

HAJJI AMAL*

MAETSAERH SHANA

PUPILLES GARCONS - PUPILLEN JONGENS 06-05

place
CcC

O~NO OIS WN P

crosscup
number number

3124
2579
3094
2447
3387
2740
694

2608
2811
829

2559
2569
2577
2717
2630

name

DE REYMAEKER CYRIL
WALCARIUS GAUTHIER
VERMEULEN ELLIOT
SABLON GUILLAUME
VANAGT THOMAS
KALIN LIONEL
VANDENBULCKE EMIEL
TRIFAUX SYLVAIN
BOURGUIGNON ALEXIS
DE WULF STAN
WITDOUCK ANTONIN
SNOECK ELIOTT

MARY QUENTIN
GENOLINI ALEXIS
LIBRECHT VICTOR

05
05
05
06
05
05
05
06
06
06
05
05
05
06
06
05
05
06
05
06
06
05
06
06
06
05
06
05
05
06
06
06

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

1000m

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup

born country cat.

05
06
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
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AZW 04:25
CABW 04:26
ACBB 04:36
ACBB 04:40
AZW 04:43
ACTE 04:46
LEBB 04:48
UAC 04:49
FLAC 04:51
MOHA 04:59
RIWA 04:59
ACBB 05:05
HF 05:06
ACLE 05:08
JSMC 05:09
DS 05:10
UAC 05:11
JSMC 05:18
ACLO 05:23
JSMC 05:24
EAH 05:24
NA 05:31
NA 05:32
HF 05:36
JSMC 05:40
OSGA 05:44
NA 05:49
SMAC 05:54
NA 06:05
ACLO 06:15
JSMC 06:33
NA 06:37

club time
RIWA 04:14
JSMC 04:21
WS 04:30
CRAC 04:33
RIWA 04:36
HF 04:37
AZW 04:38
FLEU 04:39
DS 04:42
ASSA 04:43
ARCH 04:44
ARCH 04:50
JSMC 04:52
UAC 04:52
ACBB 04:53
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CROSSCUP,_ CROSSCUP,
B e B8
16 3005 D'INVERNO ANTOINE 05 BEL pup CRAC 04:56
17 3016 ALBERTUCCIO MAEL 05 BEL pup FLEU 04:58
18 2650 URBANCZYK LUKAS 05 BEL pup MOHA 05:00
19 2167 VAN LOO JOLAN 05 BEL pup ASSA 05:01
20 2536 BARTHELEMY JEAN-LOU 06 BEL pup MOHA 05:05
21 3027 DEMANET EMILIEN 05 BEL pup SMAC 05:07
22 2455 DEMANET THEODORE 06 BEL pup SMAC 05:07
23 2532 BAUDOUR GASTON 06 BEL pup MOHA 05:08
24 2614 CLAUS ILAN 06 BEL pup DS 05:08
25 9004 VAN PETEGEM QUINTEN 06 BEL pup NA 05:11
26 2621 LUMEN ARSENE 06 BEL pup ATH 05:11
27 3345 SCARMURE LOANN 06 BEL pup MOHA 05:15
28 3378 DUPUIS JULIAN 05 BEL pup ACLE 05:21
29 3131 LENAERT AXEL 06 BEL pup JSMC 05:22
30 2576 RONDIA TOM 06 BEL pup OCAN 05:23
31 18 SARNELLI GENNARO 06 BEL pup NA 05:30
32 3383 MEUNIER ADRIEN 06 BEL pup DS 05:35
33 3092 BUCQUOYE LUCAS 05 BEL pup SMAC 05:38
34 3211 BAUTERS ANTOINE 06 BEL pup ATH 05:41
35 2975 JADOT NICOLAS 06 BEL pup MOHA 05:43
36 2937 LHOEST ETHAN 06 BEL pup ACBB 05:46
37 2642 DE VREESE ESTEBAN 06 BEL pup MOHA 05:48
38 3212 DUBUISSON MARIUS 06 BEL pup ATH 05:51
39 2583 15 DERVEAUX DORIAN 05 BEL pup JSMC 06:06
40 20 LEMAIRE ANTON 05 BEL pup NA 06:10
41 2936 MARRO LEANDRO 06 BEL pup ACLO 06:15
42 20 CAMUT LOUIS 05 BEL pup NA 06:43
43 120 ENGELS ARTUUR 05 BEL pup SPBO 07:15
MINIMES FILLES - MINIEMEN MEISJES 04-03 1500m

place crosscup

CC number number name born country cat. club time
1 7475 PONLOT CELIA 03 BEL min OCAN 06:18
2 7535 GONNE SARAH 04 BEL min OSGA 06:26
3 7682 FONTAINE LAURA 04 BEL min ACLE 06:31
4 7380 OUBOUSKOUR LEILA 04 BEL min CRAC 06:53
5 10 THAULEZ OCEANE 03 BEL min NA 07:04
6 7941 SOGALOW ROMANE 03 BEL min MOHA 07:31
7 7539 FLANDROIT ORNELLA 03 BEL min DS 07:49
8 7379 CHARLOT EMMA 04 BEL min CRAC 08:10
9 17 VAN INGH LEANE 04 BEL min NA 08:18
10 9005 DAME OCEANE 04 BEL min NA 08:47
11 7381 ANGELUCCI LISE 04 BEL min CRAC 09:37
12 7882 DRUGMAND LUDIVINE 03 BEL min ACLO 10:23

MINIMES GARCONS - MINIEMEN JONGENS 04-03 1500m
place crosscup

CC number number name born country cat. club time
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1 5500
2 5684
3 5695
4 5578
5 5728
6 5685
7 5977
8 5970
9 6119
10 9003
11 4441
12 6083
13 5748
14 6143
15 2
16 5696
17 5946
18 5600
19 5689
20 5512
21 5688
22 5686
23 5690
24 5858
25 5675
26 16
27 9002
28 1168
29 5976
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DEMANET GREGOIRE
GIRARD AXEL
DEPRAETERE ANTOINE
LAMSAKAM MOHAMED
LELIEVRE THIBAULT
HECQUET LILIAN
DEWORME ACHILLE
DEVUYST JULIEN
GERMY THEO
DESPRINGER NATHAN
VRANKEN TJERRE
RECOURT THIBAULT
KROONEN MAXIM
MATHE JULIAN*
VANDAMME ANTOINE
LUMEN QUENTIN
LEBAILLY HUGO
SOLBREUX THIBAUD
HINDRYCKX JORIS
ADANT TOM

DULIERE NOA

DE GEYTER MATHEO
PEPIN VICTOR
DEBIEVE ARNAUD
DEJASSE LOIS
MONSEUR FLORENTIN
MEUNIER LUCAS

MOINE DORIAN

JUNIORS HOMMES - JUNIOREN MANNEN

place crosscup
CC  number number
1 708

2 689

3 683

4 49

5 334

6 836

7 776

8 616

9 198

10 114

11 147

12 76

13 652

14 329

name

PENNEWAERT GUILLEM
LONNEUX OUSSAMA
BOULVIN DORIAN
VERCAUTEREN SANDER
BOONE JANIK
KORTLEVEN XAVIER
AUDAH ZIAD

MUREZ JOACHIM

VAN LOOY WILLIAM
BLEVI BAVO

KINGET LOEWIS
VANDENBULCKE FREDERIK
MEGRET THOMAS
GABRIEL MAARTEN

JUNIORS DAMES - JUNIOREN VROUWEN

03
03
04
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
03

03

born

98
97
97
98
97
98
98
98
98
98
97
98
97
97

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

6000m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
min

min

cat.

jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
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CROSSCUP

[Eo
SMAC 05:24
OSGA 05:29
ATH 05:35
WS 05:41
WS 05:41
OSGA 05:52
ATH 05:54
CABW 05:55
SMAC 05:59
NA 06:00
MACD 06:10
RCB 06:13
HF 06:14
RCB 06:26
NA 06:34
ATH 06:36
ACBB 06:38
CABW 06:46
DS 06:51
ACLO 06:53
DS 07:06
DS 07:10
DS 07:11
DS 07:18
FLEU 07:23
NA 08:16
NA 08:27
NA 08:47
DS 09:01

club time
USBW 25 22:18
RFCL 20 22:18
CABW 17 22:30
ATAC 15 22:34
RCG 13 23:12
SMAC 11 23:18
RIWA 9 23:22
USTA 8 23:36
ARAC 7 23:45
ATAC 6 24:00
OB 5 24:41
ATAC 4 24:55
DS 3 24:59
VITA 2 26:46
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place
CcC
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crosscup

number number

505
99

627
258
133
477

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

name

ANDRE ELEONORE
DE ROOY EVA
CERCKEL MARIE
DEGIETER CAMILLE
SMEETS LORE
HOUREZ LEA

SENIORS DAMES - SENIOREN VROUWEN

place
CcC

O~NO OIS WNPE

17

19
20
21
22

Crosscup

number number

1181

1972
1937

61

58
60

name

CARTON LOUISE
DEJAEGHERE VEERLE
TRUYERS IMANA

VAN DE VELDE JULIE
VERHOEVEN ASTRID
VANGANSBEKE ZENOBIE
VAN ACCOM SOFIE
VANDENBUSSCHE HANNA
BARNES STEPHANIE
DEWILDE CHARLOTTE
DEELSTRA ANDREA
ROOMS LISA

SCAUNET VANESSA

VAN DEN ABEELE ELODIE
VAN HESE CHARLOTTE
VAN VOOREN TAMARA
VAN DEN DRIESSCHE MELISSA
DE COCK FLORENCE
GODEFRIDI ISABELLE
ANDRE VIOLAINE
NOULLET ANNELISE
CHAUSSIER OCEANE

CROSS COURT HOMMES - KORTE CROSS HEREN

place
CcC

O©CoO~NOOOTS, WN P

number

crosscup
number

O ~NOo P

w o

23

name

KERSTEN DIETER
DEBOGNIES SIMON
HENDRIX ROBIN

DE BOSSCHER PIETERJAN
VAN PRAET RUBEN
VALGAEREN SAM

DEBJANI ISMAEL

HAMDI ALI

CORTVRIENDT PHILIP

born country cat.

97
98
98
98
98
98

born

94
73
93
93
95
92
89
87
88
94
85
96
96
96
95
86
83
92
93
94
88
95

born

96
96
95
90
91
90
90
89
94

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

3000m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

jun
jun
jun
jun
jun
jun

cat.

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

cat.

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

-+

»

JOKER "

CROSSCUP

[Eo

club pts time
BBS 25 20:03
ACBR 20 20:17
USBW 17  20:55
VITA 15 21:19
ATAC 13 22:47
CABW 11 24:10

club pts time
ACME 25 17:22
AVR 20 17:37
AVT 17 1747
FLAC 15 17:54
LEBB 13  18:00
ACME 11 18:08
ACHL 9 18:10
MACW 8 18:12
CABW 18:15
DCLA 7 18:16
NA 18:24
OEH 6 18:33
OEH 5 18:41
ACLO 4 19:39
AVLO 3 19:58
KAAG 2 20:34
ACP 1 20:53
WACO 21:00
RIWA 22:19
BBS 23:46
USTA 23:47
CABW 24:24

club time
ADD 25 10:00
OEH 20 10:03
OEH 17 10:03
AVLO 15 10:07
AVLO 13 10:08
HULS 11  10:09
CABW 9 10:12
DCLA 8 10:14
OEH 7 10:15



CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

- * -’ ™
- 'i._-'*-‘ L 4 ‘. - 'i._-'*-‘ L 4 ‘.
JOKER . JOKER
CROSSCUP,_ CROSSCUP.
Eos s S78Y
10 41 HERNOULD FRANKY 86 BEL kad RESC 6 10:16
11 8 SOUGHOU YASSINE 92 BEL kad RCAS 5 10:17
12 44 CONVENTS TIMOTHY 89 BEL kad ROBA 4 10:20
13 31 HUSTIN VALERE 93 BEL kad DAMP 3 10:22
14 26 CARDILLO JOACHIM 88 BEL kad RFCL 2 10:23
15 38 MORTIER JENNEN 97 BEL kad RCG 1 10:23
16 25 OST RIKEL 96 BEL kad RCG 10:25
17 64 GOETHALS BENOIT 91 BEL kad ACBR 10:33
18 15 VAN HOOREN BAS 91 NED kad NA 10:34
19 68 NOEL ENZO 95 BEL kad WACO 10:40
20 65 DE VRIENDT SIMON 84 BEL kad RCG 10:41
21 74 KIELEMOES TIM 88 BEL kad ZA 10:42
22 46 MORTELMANS MAARTEN 89 BEL kad KAAG 10:44
23 43 BOTTERMAN AARON 94 BEL kad KAAG 10:46
24 35 PARDAENS JOREN 95 BEL kad ACP 10:51
25 50 DERBOVEN THOMAS 92 BEL kad HULS 10:57
26 51 MEULEMAN JEROEN 92 BEL kad RCG 10:59
27 69 DUPONT FRANCOIS 85 BEL kad CABW 10:59
28 29 BAETEN STIJN 94 BEL kad DCLA 11:00
29 45 COREMANS DAAN 91 BEL kad ROBA 11:02
30 62 DIERCKX TOON 87 BEL kad AVLO 11:04
31 32 RUSCART BENOIT 95 BEL kad USTA 11:04
32 73 NOEL ADRIEN 95 BEL kad WACO 11:08
33 48 DE BOCK TOMAS 86 BEL kad KAAG 11:10
34 71 MAROYE NICOLAS 96 BEL kad CABW 11:12
35 72 DEJEAN THOMAS 96 BEL kad CABW 11:14
36 28 DE COCK DAMIEN 88 BEL kad DS 11:18
37 67 MERVEILLE BENJAMIN 88 BEL kad CSF 11:25
38 63 NIHOUL SIMON 95 BEL kad CRAC 11:26
39 34 DECLERCK WARD 97 BEL kad AVMO 11:27
40 52 DE SCHRYVER DAVY 88 BEL kad AVLO 11:29
41 47 VAN CAUWENBERGHE DYLAN 92 BEL kad DS 11:32
42 42 MICHEL MAXIME 92 BEL kad ACLO 11:39
43 30 STIENS ROEL 90 BEL kad OEH 11:48
44 40 VALET MAXIME 89 BEL kad RCAS 11:49
45 3006 DEBOUCK BENJAMIN 88 BEL sen UAC 11:52
46 1704 VANDERBEKEN JONAS 96 BEL sen ASVO 11:56
47 265 LEFEBVRE DAAN 97 BEL jun ASVO 12:00
48 33 VERHAERT GERRY 82 BEL kad HULS 12:09
49 27 WISHAUPT RICK 86 Ned kad NA 12:19
50 21 SOUDANT NICOLAS 92 BEL kad OSGA 12:33
51 49 FEVRIER THOMAS 95 BEL kad CRAC 12:34
52 37 LETE LOIC 84 BEL kad MOHA 12:35
53 39 DE SMET TOM 83 BEL kad HULS 12:47
54 2833 DANVAIN MAXENCE 96 BEL sen DS 12:49
55 66 GUELTON DAVID 81 BEL kad DS 13:04
56 6623 GROUX DAVID 75 BEL mas CRAC 13:09
57 22 MARQUEVREUCQ TICKY 97 BEL kad ACLE 14:30
58 1992 WIINAND MARC* 92 NED sen ASVO 15:16

SENIORS HOMMES - SENIOREN MANNEN 9000m



PRI B
JOKER ™
CROSSCUP_
place crosscup
CC  number number
1 4
2 1
3 3
4 2
5 6
6 17
7 5
8 7
9 18
10 10
11 92
12 93
13 94
14 1536
15 89
16 96
17 95
18 91
19 1273
20 97
21 9006
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CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

name

DE BOCK THOMAS
KIMELI ISAAC
MICHIELS YANNICK
D'HOEDT JEROEN
RUELL KIM

ABDI BASHIR

BASEMANS DRIES ADRIANUS

CASTEELE STEVEN
SCHUTTE NOAH
VANDERLINDEN LAURENS
PETRALIA JAN

FITA ANAYOM GUDISA
ARNAUD ROBIN
BIERINCKX VINCENT
DOISON GREGOIRE
MARINX BASTIEN
BOURDJI SABRI

VAN GESTEL TOM
BIERINCKX LAURENT
BERTIAUX PIERRE
JONCKEER FREDERIC

MASTERS DAMES - MASTERS DAMES

place
CcC

O~NO OIS WN P

©

3645
4037
2527
2968
4065
3233
3091
2982
3818
2556
2595
2791
3193
3000
3718
2930
3188
3813
2460
3480
2967
2486
2814

crosscup
number number

name

HOST SANDRINE
BAOUF FATIHA
DENDONCKER VEERLE
RAHME MONA
FROMENT SABINE

VAN HOOYDONCK ELS
PALMANS LIEVE
SLUIJSMANS ISABELLA
DETREZ MARTINE

VAN DEN BOSSCHE CINDY
VRANCKX MARIA
RYNGAERT MAAIKE

VAN BRUYSSEL JESSICA
DECOENE ANN
DETIENNE SOPHIE

VAN BAEL MARLEEN

DE RYCKE NADIA
GUILLAUME CECILE

VAN HUL ISABEL

VAN MAELE HEIDI
DEBAETS CORINNE
BEVAN SARAH*
PEETERS KAREN

born country cat.

91
94
91
90
87
89
92
94
95
95
92
93
88
90
95
96
82
87
95
85

born

75
70
80
78
75
67
68
74
70
77
64
79
77
66
74
66
72
67
73
78
63
71
68

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
ERI

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4500m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

cat.

W40
w45
W35
W35
W40
w45
W45
W40
W45
W35
W50
W35
W35
W50
W40
w45
W40
w45
W40
W35
W50
w40
W45

Jo

-+

»

KER"

CROSSCUP,_
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club time
OEH 25 3212
OEH 20 3221
VMOL 17 32:22
CABW 15 32:36
RESC 13 33:01
RCG 11  33:16
DCLA 9 33:33
KKS 8 33:52
NA 34:11
DCLA 7 34:47
AVMO 6 34:50
RFCL 35:12
DAMP 5 35:23
ACHL 4 35:51
DS 3 36:13
SMAC 2 36:19
DS 1 37:04
ACHL 37:34
ACHL 38:34
NA 44:40
NA 44:44

club time
RFCL 25 19:29
CABW 25 19:48
KAAG 25 19:58
DCLA 20 20:07
ARCH 20 20:15
ESAK 20 20:39
SACN 17 20:45
ADD 17  20:59
RFCL 15 21:06
ACP 17 21:12
ACHL 25 21:13
AZW 15 21:26
AVLO 13 21:37
ACHL 20 21:42
CABW 15 21:43
ROBA 13  21:45
RIEM 13 21:47
UAC 11 21:49
ACW 11 2151
VAC 11 21:53
DCLA 17  22:06
VMOL 22:25
BONH 9 22:26



JO
24 2616
25 2636
26 3008
27 3170
28 3477
29 2502
30 3333
31 3018
32 2931
33 3469
34 3305
35 2741
36 2579
37 4073
38 3730
39 2979
40 2842
41 3025
42 2598
43 2787
44 2981
45 3997
46 3140
47 3724
48 2917
49 2533
50 4256
51 3037
52 3860
53 3647
54 3663
55 2708
56 3167
57 3751
58 2404
59 2529
60 2574
61 3692
62 3332
63 3658
64 3035
65 3852

KERT.
CROSSCUP,

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

WILLEKENS MARIJKE
SIJSMANS LIESBET
VANDAMME VEERLE
BONGAERTS PATRICIA
VAN LOOY KRISTEL
HINDRYCKX HILDE
MICHIELS MURIEL
VERDONCKT GREET
VANGOIDSENHOVEN DIZIANA
NISSENS SOFIE

VAN VAERENBERGH INGEBORG
ROOMS ANN

STEPPE MARINA

WINDAL PATRICIA

OLIX CHEILA

STERKEN RENATA

DE VRIES RITA
GOOSSENS MARTINE

VAN PEER CHRISTA

VAN INSBERGHE LUTGART
LANDSHEERE CHRISTINE
VANSTEENE DAISY

DE BUYSSCHER KARINE
YERNAUX HUGUETTE
DUVIVIER ELS

HENDRIKX FRIEDA
FLORENT REGINE

DE ROOSE CHRISTINE
DETISTE VANESSA

JUSTIN DANIELLE

PARISIS MARIE-CHRISTINE
DE WAELE CHARLINE
VASTESAEGER ANNE-MARIE
DEMAIN CORINNE
PINXTEN MARINA
VEKEMAN BERNADETTE
GEEROLF CHRISTA
GEVENOIS MARIE-ROSE
VAN DER VORST RIA
BOUDART VIRGINIE
SCHREURS BETTY
VELLIEN MARIE-MARCELINE

63
76
73
66
69
76
76
73
74
80
74
65
59
72
63
64
57
62
58
63
65
74
67
61
60
53
58
63
77
52
55
52
59
67
58
53
61
50
48
75
a7
52

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

MASTERS DAMES PAR CATEGORIE- MASTERS DAMES PER CATEGORIE

W35
place place
BK CC number
1 3 2527
2 4 2968
3 12 2791
4 13 3193
5 20 3480

name

DENDONCKER VEERLE
RAHME MONA
RYNGAERT MAAIKE

VAN BRUYSSEL JESSICA
VAN MAELE HEIDI

born country

80
78
79
77
78

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

W50
W40
W40
W45
w45
W35
W35
W40
W40
W35
W40
W50
W50
W40
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W40
w45
W50
W50
W50
W50
W50
W35
W50
W50
W50
W50
W45
W50
W50
W50
W50
W50
W40
W50
W50

cat.

W35
W35
W35
W35
W35

Jo
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DCLA 1 22:33
SGOL 9 22:39
ROBA 8 22:45
BVAC 8 22:52
ROBA 7 23:.01
AVR 9 23:08
DAC 8 23:15
ASVO 7 23:19
ROBA 6 23:27
ACG 7 23:28
DAC 5 23:34
HAMM 13 23:37
ALVA 11 2351
CABW 4 23:59
ARCH 9 24:03
AVT 8 24:07
ROBA 7 24:12
ASVO 6 24:19
ACHL 5 24:23
FLAC 4 24:38
OEH 3 25:16
ACLO 3 25:22
EA 6 25:27
BBS 2 25:34
LEBB 1 25:48
SACN 25:53
ARCH 25:57
RIEM 25:58
UsSBwW 26:36
RFCL 27:04
ACLO 27:08
KAAG 27:26
OEH 27:38
FLEU 27:48
SACN 27:53
ZA 28:23
AVMO 28:43
UAC 28:49
ACA 29:17
GOSP 29:58
ADD 30:05
ARCH 32:13

club time
KAAG 19:58
DCLA 20:07
AZW 21:26
AVLO 21:37
VAC 21:53



CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

. o W . o . e
Pl e ) o7 A, " .
JOKER T JOKER T
CROSSCUP,_ CROSSCUP_
o S
6 29 2502 HINDRYCKX HILDE 76 BEL W35 AVR 23:08
7 30 3333 MICHIELS MURIEL 76 BEL W35 DAC 23:15
8 33 3469 NISSENS SOFIE 80 BEL W35 ACG 23:28
9 52 3860 DETISTE VANESSA 77 BEL W35 UsBwW 26:36
W40
place place
BK CC number name born country cat. club time
1 1 3645 HOST SANDRINE 75 BEL W40 RFCL 19:29
2 5 4065 FROMENT SABINE 75 BEL w40  ARCH 20:15
3 8 2982 SLUIJSMANS ISABELLA 74 BEL w40  ADD 20:59
4 15 3718 DETIENNE SOPHIE 74 BEL w40  CABW 21:43
5 17 3188 DE RYCKE NADIA 72 BEL W40 RIEM 21:47
6 19 2460 VAN HUL ISABEL 73 BEL w40  ACW 21:51
7 22 2486 BEVAN SARAH* 71 W40  VMOL 22:25
8 26 3008 VANDAMME VEERLE 73 BEL W40 ROBA 22:45
9 31 3018 VERDONCKT GREET 73 BEL W40  ASVO 23:19
10 32 2931 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA 74 BEL w40 ROBA 23:27
11 34 3305 VAN VAERENBERGH INGEBORG 74  BEL W40 DAC 23:34
12 37 4073 WINDAL PATRICIA 72 BEL w40  CABW 23:59
13 45 3997 VANSTEENE DAISY 74 BEL w40  ACLO 25:22
14 63 3658 BOUDART VIRGINIE 75 BEL w40  GOSP 29:58
W45
place place
BK CC number name born country cat. club time
1 2 4037 BAOUF FATIHA 70 BEL w45 CABW 19:48
2 6 3233 VAN HOOYDONCK ELS 67 BEL w45 ESAK 20:39
3 7 3091 PALMANS LIEVE 68 BEL W45  SACN 20:45
4 9 3818 DETREZ MARTINE 70 BEL w45 RFCL 21:06
5 16 2930 VAN BAEL MARLEEN 66 BEL W45 ROBA 21:45
6 18 3813 GUILLAUME CECILE 67 BEL w45 UAC 21:49
7 23 2814 PEETERS KAREN 68 BEL W45 BONH 22:26
8 27 3170 BONGAERTS PATRICIA 66 BEL w45 BVAC 22:52
9 28 3477 VAN LOOY KRISTEL 69 BEL W45 ROBA 23:01
10 46 3140 DE BUYSSCHER KARINE 67 BEL w45 EA 25:27
11 57 3751 DEMAIN CORINNE 67 BEL W45 FLEU 27:48
W50
place place
BK CC number name born country cat. club time
1 11 2595 VRANCKX MARIA 64 BEL W50  ACHL 21:13
2 14 3000 DECOENE ANN 66 BEL W50  ACHL 21:42
3 21 2967 DEBAETS CORINNE 63 BEL W50 DCLA 22:06
4 24 2616 WILLEKENS MARIJKE 63 BEL W50 DCLA 22:33
5 35 2741 ROOMS ANN 65 BEL W50 HAMM 23:37
6 38 3730 OLIX CHEILA 63 BEL W50  ARCH 24:03
7 39 2979 STERKEN RENATA 64 BEL W50  AVT 24:07
8 41 3025 GOOSSENS MARTINE 62 BEL W50 ASVO 24:19
9 43 2787 VAN INSBERGHE LUTGART 63 BEL W50 FLAC 24:38
10 44 2981 LANDSHEERE CHRISTINE 65 BEL W50 OEH 25:16
11 51 3037 DE ROOSE CHRISTINE 63 BEL W50 RIEM 25:58

12 60 2574 GEEROLF CHRISTA 61 BEL W50 AVMO 28:43
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W55
place place
BK CC number
36 2579
40 2842
42 2598
47 3724
48 2917
50 4256
56 3167
58 2404

O~NO OIS WN P

W60

place place

BK CC number
49 2533
53 3647
54 3663
55 2708
59 2529
65 3852

U, WN PP

W65

place place

BK CC number
1 61 3692
2 62 3332
3 64 3035

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

name

STEPPE MARINA

DE VRIES RITA

VAN PEER CHRISTA
YERNAUX HUGUETTE
DUVIVIER ELS
FLORENT REGINE

VASTESAEGER ANNE-MARIE

PINXTEN MARINA

name
HENDRIKX FRIEDA
JUSTIN DANIELLE

PARISIS MARIE-CHRISTINE

DE WAELE CHARLINE
VEKEMAN BERNADETTE

VELLIEN MARIE-MARCELINE

name

GEVENOIS MARIE-ROSE
VAN DER VORST RIA
SCHREURS BETTY

MASTERS HOMMES - MASTERS HEREN >50

place crosscup
CC  number number

1 4341
2 4379
3 5177
4 4468
5 4464
6 5255
7 3794
8 3680
9 4084
10 4418
11 4780
12 4774
13 4198
14 4548
15 4530
16 3695
17 4560

18 4094

name

VAN DAELE PATRICK
VAN CAUTEREN TOON
VANDEBOSCH PATRICK
DE KINDEREN LUC
VETS HERMAN
STORMS ALEX

DE BAETS FRITS
HEYDE LUCIEN
KERSTENS MICHEL
LANNOO DIRK
MECHELINCK MARC
DELLAERT LUC
BULTINCK MARC

VAN KERKHOVEN DIRK
SMEETS JAN

AMEYE JO

STEENPUT JORIS

VAN GESTEL LUDWIG

born country cat.

59
57
58
61
60
58
59
58

born
53
52
55
52
53
52

born
50
48
47

born

63
61
66
64
66
63
61
56
63
63
59
61
58
63
53
62
62
60

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

country
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

country
BEL
BEL
BEL

4500m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

W55
W55
W55
W55
W55
W55
W55
W55

cat.

W60
w60
W60
W60
W60
w60

cat.

W65
W65
W65

cat.

M50
M55
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M50
M50
M55
M50
M55
M50
M60
M50
M50
M55

-+
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club time
ALVA 23:51
ROBA 24:12
ACHL 24:23
BBS 25:34
LEBB 25:48
ARCH 25:57
OEH 27:38
SACN 27:53

club time
SACN 25:53
RFCL 27:04
ACLO 27:08
KAAG 27:26
ZA 28:23
ARCH 32:13

club time
UAC 28:49
ACA 29:17
ADD 30:05

CcC

club point time
ROBA 25 17:37
RCG 25 17:43
ADD 20 18:00
ARAC 17 18:15
LIER 15 18:35
ROBA 13 18:40
RCG 11 1852
ACME 20 1853
ATAC 9 19:05
AVMO 8 19:12
RIEM 17 1914
RIEM 7 19:35
DEIN 15 19:44
ROBA 6 20:09
BREE 25 20:10
ATAC 5 20:11
DCLA 4 20:17
ACHL 13 20:17



JO
19 6165
20 4268
21 6237
22 4002
23 3735
24 5432
25 5454
26 4334
27 3984
28 5132
29 5825
30 3540
31 4065
32 7021
33 5474
34 4725
35 4467
36 6943
37 5267
38 3520
39 6258
40 5053
41 4497
42 6286
43 3729
44 6481
45 6320
46 6119
a7 4203
48 4976
49 6631
50 4582
51 5683
52 3631
53 5460
54 4843
55 3945
56 3875
57 3796
58 6164
59 5117
60 4935
61 3745
62 4781
63 4037
64 5397
65 6378
66 4197
67 6322
68 6221
69 6554
70 5008
71 4969
72 4844

KERT.
CROSSCUP,

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

THOMAS DOMINIC
VERKRUYSSE GEERT
DEHAIRS ANDRE
HEYVAERT WIM
GOOSSENS MARC
VANDERMAESEN IVO
FOLLET RUDY

VAN DAELE LUC
LEYSEELE ERIK

VAN BIJLEN MARCEL
CASTEELE JOOS
HUBERT JEAN-BENOIT
NEVELSTEEN GUSTAAF
HAINAUT BRUNO
SOENEN MARTIN

DE LANGE PATRICK
SIMONS DIRK
DESPONTIN LUC
VANTHILLO ALEX
HUYS URBAIN
CHARLIER JACKY
CLAESSENS JOZEF
MEULEMANS MICHEL
EMOND GILLES
PARDAENS DIRK
LEROY MARC
NOULLET PASCAL
PILLEZ ALAIN
VERSTEVEN RENE
VAN HECKE EDDY

61
64
60
65
63
60
62
53
48
55
59
63
55
65
65
65
63
48
63
60
60
49
64
62
55
65
61
56
45
54

BRANDENBOURG JEAN-JACQUE 56

VAN ASSCHE PIERRE
DE WEERDT JAN
MICHIELS STEIN
PELGRIMS EDOUARD
CREVITS JOHAN
VLOEBERGHS MARC
RAEYMAKERS ERIK
DE BOIS ROLAND
MAGIS BERNARD
MERCKX JACKY
CORTVRINDT JOHAN
BUSSCHAERT LUC
GUILLET DOMINIQUE
HEEMSKERK CORNELIUS
VANDER MEIREN STEFAAN
BOURSIE JOSEPH

VAN DE VELDE ROGER
COCU JEAN-LUC
ALBERTON DARIO
BRUNO LUIGI
D'HAEYER ANDRE
WUYTS LEON

DE SOETE GEORGES

44
48
54
55
60
45
56
54
50
a7
65
51
61
56
62
48
53
52
57
59
40
45
36

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M50
M50
M55
M50
M50
M55
M50
M60
M65
M60
M55
M50
M60
M50
M50
M50
M50
M65
M50
M55
M55
M65
M50
M50
M60
M50
M55
M55
M70
M60
M55
M70
M65
M60
M60
M55
M70
M55
M60
M65
M65
M50
M60
M50
M55
M50
M65
M60
M60
M55
M55
M75
M70
M75

Jo

»

KER"

CROSSCUP,_
[Eo
ACCO 3 20:18
FLAC 2 20:34
SER 11 20:38
LEBB 1 20:40
ZA 20:44
DCLA 9 21:08
DAC 21:14
ROBA 20 21:19
BEHO 25 21:27
AVZK 17 21:32
KKS 8 21:46
VITA 21:57
AVZK 15 22:03
ATH 22:04
AVR 22:11
ASVO 22:15
ARAC 22:19
RCB 20 22:24
ESAK 22:28
ACKO 7 22:40
ARCH 6 22:45
VOLH 17 22:47
ARAC 22:49
CSDhY 22:50
ZA 13 22:55
USBW 23:00
USTA 5 23:05
CRAC 4 23:15
BONH 25 23:19
MAC 11 23:35
ARCH 3 23:37
SPBO 20 23:42
LIER 15 23:44
SPBO 9 23:46
ACA 8 23:50
BEHO 2 23:54
ACKO 17 24:00
ACHL 1 24:07
RCG 7 24:15
ACCO 13 24:22
OEH 11 24:23
RAM 25:17
FLAC 6 25:31
BAV 26:31
ATLA 26:47
FLAC 26:52
LACE 9 26:59
LOOI 5 27:21
USTA 4 27:22
MOHA 27:41
CRAC 29:16
DCLA 25 29:22
LIER 15 31:10
BEHO 20 32:06



73
74
75

DNF

place place
CcC

place
CC

11
13
18
21
24
29
38
39
45
46
49

Jo

4708
6130
4631

number

4341
5177
4468
4464
5255
3794
4084
4418
4774
4548
3695
4560
4268
4002
3735
5454
7021
5474
4725
4467
5267
4497
6286
6481
4935
5397

number

4379
3680
4780
4198
4094
6237
5432
5825
3520
6258
6320
6119
6631

KERT.
CROSSCUP,

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

HEMELINGS ADELIN
GONET MICHEL
BASTELEUS JEAN
KINARD ERIC

name

VAN DAELE PATRICK
VANDEBOSCH PATRICK
DE KINDEREN LUC
VETS HERMAN
STORMS ALEX

DE BAETS FRITS
KERSTENS MICHEL
LANNOO DIRK
DELLAERT LUC

VAN KERKHOVEN DIRK
AMEYE JO

STEENPUT JORIS
VERKRUYSSE GEERT
HEYVAERT WIM
GOOSSENS MARC
FOLLET RUDY
HAINAUT BRUNO
SOENEN MARTIN

DE LANGE PATRICK
SIMONS DIRK
VANTHILLO ALEX
MEULEMANS MICHEL
EMOND GILLES

LEROY MARC
CORTVRINDT JOHAN
VANDER MEIREN STEFAAN

name

VAN CAUTEREN TOON
HEYDE LUCIEN
MECHELINCK MARC
BULTINCK MARC
VAN GESTEL LUDWIG
DEHAIRS ANDRE
VANDERMAESEN IVO
CASTEELE JOOS
HUYS URBAIN
CHARLIER JACKY
NOULLET PASCAL
PILLEZ ALAIN

34
46
38
60

BEL
BEL
BEL
BEL

MASTERS HOMMES PAR CATEGORIE - MASTERS HEREN PER CATEGORIE

M75
M65
M75
M55

born country cat.

63
66
64
66
63
61
63
63
61
63
62
62
64
65
63
62
65
65
65
63
63
64
62
65
65
62

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

born country cat.

61
56
59
58
60
60
60
59
60
60
61
56

BRANDENBOURG JEAN-JACQUE 56

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

Jo

KER"

CROSSCUP,_
[Eo
OEH 35:52
GOSP 36:10
OEH 36:51
ARCH
club time
ROBA 17:37
ADD 18:00
ARAC 18:15
LIER 18:35
ROBA 18:40
RCG 18:52
ATAC 19:05
AVMO 19:12
RIEM 19:35
ROBA 20:09
ATAC 20:11
DCLA 20:17
FLAC 20:34
LEBB 20:40
ZA 20:44
DAC 21:14
ATH 22:04
AVR 22:11
ASVO 22:15
ARAC 22:19
ESAK 22:28
ARAC 22:49
CSDhY 22:50
USBW 23:00
RAM 25:17
FLAC 26:52
club time
RCG 17:43
ACME 18:53
RIEM 19:14
DEIN 19:44
ACHL 20:17
SER 20:38
DCLA 21:08
KKS 21:46
ACKO 22:40
ARCH 22:45
USTA 23:05
CRAC 23:15
ARCH 23:37



" -

JO
14 54 4843
15 56 3875
16 63 4037
17 68 6221
M60
place place
BK CC number
1 15 4530
2 26 4334
3 28 5132
4 31 4065
5 43 3729
6 48 4976
7 52 3631
8 53 5460
9 57 3796
10 61 3745
11 66 4197
12 67 6322
M65
place place
BK CC number
1 27 3984
2 36 6943
3 40 5053
4 51 5683
5 59 5117
6 65 6378
7 74 6130
M70
place place
BK CC number
1 47 4203
2 50 4582
3 55 3945
4 71 4969
M75
place place
BK CC number
1 70 5008
2 72 4844
3 75 4631
M80
place place
BK CC number
1 73 4708

KERT
CROSSCUP,

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

CREVITS JOHAN
RAEYMAKERS ERIK

HEEMSKERK CORNELIUS

ALBERTON DARIO

name

SMEETS JAN

VAN DAELE LUC
VAN BIJLEN MARCEL

NEVELSTEEN GUSTAAF

PARDAENS DIRK
VAN HECKE EDDY
MICHIELS STEIN
PELGRIMS EDOUARD
DE BOIS ROLAND
BUSSCHAERT LUC

VAN DE VELDE ROGER

COCU JEAN-LUC

name

LEYSEELE ERIK
DESPONTIN LUC
CLAESSENS JOZEF
DE WEERDT JAN
MERCKX JACKY
BOURSIE JOSEPH
GONET MICHEL

name

VERSTEVEN RENE
VAN ASSCHE PIERRE
VLOEBERGHS MARC
WUYTS LEON

name

D'HAEYER ANDRE
DE SOETE GEORGES
BASTELEUS JEAN

name
HEMELINGS ADELIN

MASTERS HOMMES - MASTERS HEREN >35

60
56
56
57

born

53
53
55
55
55
54
54
55
54
51
53
52

born

48
48
49
48
a7
48
46

born

45
44
45
45

born

40
36
38

born

34

BEL
BEL
BEL
BEL

M55
M55
M55
M55

country cat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

country cat.

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M65
M65
M65
M65
M65
M65
M65

country cat.

BEL
BEL
BEL
BEL

M70
M70
M70
M70

country cat.

BEL
BEL
BEL

M75
M75
M75

country cat.

BEL

6000m

M80

KER"

JOK _
CROSSCUP_
[Eo
BEHO 23:54
ACHL 24:07
ATLA 26:47
MOHA 27:41
club time
BREE 20:10
ROBA 21:19
AVZK 21:32
AVZK 22:03
ZA 22:55
MAC 23:35
SPBO 23:46
ACA 23:50
RCG 24:15
FLAC 25:31
LOOI 27:21
USTA 27:22
club time
BEHO 21:27
RCB 22:24
VOLH 22:47
LIER 23:44
OEH 24:23
LACE 26:59
GOSP 36:10
club time
BONH 23:19
SPBO 23:42
ACKO 24:00
LIER 31:10
club time
DCLA 29:22
BEHO 32:06
OEH 36:51
club time
OEH 35:52



-’ ™
- ",._-"-‘ ' g ‘c
JOKER
CROSSCUP,_
S
place crosscup
CC  number number
1 3961
2 4033
3 5828
4 6406
5 6115
6 4422
7 4413
8 4426
9 3640
10 5188
11 5023
12 3719
13 3579
14 4893
15 3797
16 3931
17 4256
18 5164
19 3807
20 3899
21 6344
22 4337
23 3933
24 4859
25 6304
26 6121
27 6365
28 6771
29 4223
30 4856
31 6453
32 6137
33 3804
34 6977
35 4891
36 4305
37 5153
38 6799
39 6135
40 3806
41 6218
42 3938
43 6330
44 5777
45 6302
46 4343
47 3648
48 6791
49 6308
50 3802

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

name

DIAZ RODRIGUEZ ALEXANDER
HEEMSKERK STEVEN
BROUCKAERT DIETER
BYL JEAN-CHARLES
CHARLIER JULIEN
HENDRICKX PIETER
KLUSKENS JOHN

VAN PETEGEM PATRICK
VANDERMEERSCH HENK
VERSCHOREN BART
VERCAMMEN YVES

VAN STEENBRUGGE FRANCIES
MAENHOUT KURT
SCHROVEN GEERT

DE BOIS WIM
KEERSEBILCK FREDERIK
DEWAELE JOOST

VAN PUYVELDE EDDY
VAN DAMME STEVE
RENS STEFAN

NOEL DOMINIQUE
SMETS FILIP

STUYVEN GERT

POCKET DIRK

DUPONT LESTHER
OUBOUSKOUR BRAHIM
BLANCHART SAMUEL
HASTIR FABRICE
CORVERS WIM
STOCKMANS TIM
LAMOUR JEAN

VAN DEN ABEELE SEBASTIAN
RAHOENS PHILIP
CAPELLE CHRISTIAN
HENDRICKX WANNES
VERSTRAETE WALTER
MEGANCK KRIS

EL OUASSI REDOUANE
MAHE YANN*

SAMAIN SAM

VAN DER AUWERMEULEN JEAN-
DEPRAETERE KOEN
COURTOIS VINCENT
TIMPERMAN FELIX
CAILLEAU BENJAMIN
VAN HOEYDONCK GEERT
HUYGHE KRISTOF
ROBERT CEDRIC
SARNELLI RAPHAEL
JANS REMBERT

born country cat.

79
78
81
78
80
80
70
78
78
77
77
76
73
77
77
75
74
67
79
68
68
71
73
67
74
70
72
71
77
76
67
70
68
67
78
68
69
67
77
70
78
75
75
75
80
75
74
79
76
78

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M45
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M35
M35
M40
M40
M45
M35
M45
M45
M40
M40
M45
M40
M45
M40
M45
M35
M35
M45
M45
M45
M45
M35
M45
M45
M45
M35
M45
M35
M40
M40
M40
M35
M40
M40
M35
M40
M35

Jo

-+

»

KER"

CROSSCUP,_

[Eo

club time
BEHO 25 21:52
ATLA 20 22:10
HAC 17 2221
WS 15 22:43
RFCL 13 22:53
ARAC 11 23:03
LAT 25 23:14
ZA 9 23:22
AVR 8 23:28
DAC 7 23:38
ACW 6 23:41
KAAG 5 23:47
HALE 25 2355
LOOI 4 24:06
RCG 3 24:11
AVR 20 24:15
AZW 17  24:20
AVLO 20 24:20
RCG 2 24:30
ACHL 17 24:34
WACO 15 24:36
ROBA 15 24:39
AVLO 13 24:44
DAC 13 2451
DS 11  24:52
CRAC 11  24:59
DS 9 25:13
ARCH 9 25:18
AVT 1 25:20
DAC 25:22
ARCH 8 25:24
ACLO 7 25:28
RCG 6 25:32
RCB 5 25:36
VMOL 25:38
RCG 4 25:44
DAC 3 25:52
OSGA 2 25:54
CSF 25:59
RCG 1 26:00
CSF 26:03
FLAC 8 26:03
CABW 7 26:05
AVR 6 26:09
OSGA 26:12
ROBA 5 26:16
AVR 4 26:20
DS 26:22
DS 3 26:24
RCG 26:28



JO
51 5041
52 6315
53 4645
54 6307
55 5449
56 3889
57 3901
58 3799
59 4857
60 6514
61 4992
62 4920
63 5276
64 3943
65 6697
66 4173
67 6263
68 3800
69 4009
70 3749
71 3714
72 5047
73 3824
74 6356
75 4004
76 3733
77 6492
78 3756
79 3828
80 3572
81 3870
82 7010
83 6124

place place

number

3961
4033
5828
6406
6115
4422
4426
3640
5188
5023
3719
4893
3797
3807

KERT.
CROSSCUP,

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

THEUWISSEN JOOST
LABEAU STEPHANE
MARTENS FREDDY
MEDICI PHILIPPE
BAUT DANNY

VAN LEUFFELEN JAN
BAES KRISTOF

DE VREESE THIERRY
BAUTERS DANNY
LACROIX MIGUEL
VAN VLASSELAER BENNY
GABRIEL DAVID
VONCK DANNY
SALOMEZ FREDERIK
DRUGMAND FABIAN
MOENS DAVID
FRAHTIA DANY
FOCKEDEY LUDO
VANNIEUWENHUYZE KRIS
DECOENE HENK
PARDAENS DAVID
FAVERIAU PEDRO
VAN RELEGEM TONY
LOUIS ANDRE
SCHEPERS ANDRE - 21
VERLINDEN JURGEN
DEMETS BERNARD
ELSLANDER MARINO
GHEERAERT SVEN
VERCAUTEREN IVAN
GLASSEE ERIC
NKUBA INNOCENT*
SABLON DOMINIQUE

name

DIAZ RODRIGUEZ ALEXANDER

HEEMSKERK STEVEN
BROUCKAERT DIETER
BYL JEAN-CHARLES
CHARLIER JULIEN
HENDRICKX PIETER

VAN PETEGEM PATRICK
VANDERMEERSCH HENK
VERSCHOREN BART
VERCAMMEN YVES

VAN STEENBRUGGE FRANCIES
SCHROVEN GEERT

DE BOIS WIM

VAN DAMME STEVE

72
69
77
68
71
66
74
70
66
72
67
70
67
75
70
79
66
68
69
69
77
69
66
71
74
75
74
74
70
72
70
80
70

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

CGO

BEL

MASTERS HOMMES PAR CATEGORIE - MASTERS HEREN PER CATEGORIE

M40
M45
M35
M45
M40
M45
M40
M45
M45
M40
M45
M45
M45
M40
M45
M40
M45
M45
M40
M45
M45
M45
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M40
M45
M35
M45

born country cat.

79
78
81
78
80
80
78
78
77
77
76
77
77
79

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

Jo

KER"

CROSSCUP,_

[Eo
ABES 26:32
ATH 26:46
ASVO 26:51
DS 26:52
DAC 26:56
ACHL 27:02
FLAC 27:13
RCG 27:17
DAC 27:19
ACLO 27:20
ROBA 27:23
VITA 27:34
EA 27:50
FLAC 27:51
ACLO 28:01
RIEM 28:14
ACCO 28:23
RCG 28:47
LEBB 28:54
FLAC 29:14
ZA 29:23
ACG 29:30
VAC 29:42
CAF 29:48
LEBB 30:06
ZA 30:15
ATH 31:00
FLAC 31:20
VAC 31:55
ACW 32:29
ACHL 35:03
CRAC 37:45
CRAC 38:12

club time
BEHO 21:52
ATLA 22:10
HAC 22:21
WS 22:43
RFCL 22:53
ARAC 23:03
ZA 23:22
AVR 23:28
DAC 23:38
ACW 23:41
KAAG 23:47
LOOI 24:06
RCG 24:11
RCG 24:30



JO

30 4856
35 4891
45 6302
48 6791
50 3802
53 4645
66 4173
71 3714
place

CC  number
13 3579
16 3931
17 4256
22 4337
23 3933
25 6304
27 6365
42 3938
43 6330
44 5777
46 4343
47 3648
51 5041
55 5449
57 3901
60 6514
64 3943
74 6356
76 3733
77 6492
78 3756
80 3572
place

CC  number
7 4413
18 5164
20 3899
21 6344
26 6121
28 6771
31 6453
32 6137
33 3804
34 6977
36 4305
37 5153
38 6799
40 3806
52 6315
54 6307

KERT.
CROSSCUP,

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

STOCKMANS TIM
HENDRICKX WANNES
CAILLEAU BENJAMIN
ROBERT CEDRIC
JANS REMBERT
MARTENS FREDDY
MOENS DAVID
PARDAENS DAVID

name

MAENHOUT KURT
KEERSEBILCK FREDERIK
DEWAELE JOOST
SMETS FILIP
STUYVEN GERT
DUPONT LESTHER
BLANCHART SAMUEL
DEPRAETERE KOEN
COURTOIS VINCENT
TIMPERMAN FELIX
VAN HOEYDONCK GEERT
HUYGHE KRISTOF
THEUWISSEN JOOST
BAUT DANNY

BAES KRISTOF
LACROIX MIGUEL
SALOMEZ FREDERIK
LOUIS ANDRE
VERLINDEN JURGEN
DEMETS BERNARD
ELSLANDER MARINO
VERCAUTEREN IVAN

name

KLUSKENS JOHN

VAN PUYVELDE EDDY
RENS STEFAN

NOEL DOMINIQUE
OUBOUSKOUR BRAHIM
HASTIR FABRICE
LAMOUR JEAN

VAN DEN ABEELE SEBASTIAN
RAHOENS PHILIP
CAPELLE CHRISTIAN
VERSTRAETE WALTER
MEGANCK KRIS

EL OUASSI REDOUANE
SAMAIN SAM

LABEAU STEPHANE
MEDICI PHILIPPE

76
78
80
79
78
77
79
77

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

born country cat.

73
75
74
71
73
74
72
75
75
75
75
74
72
71
74
72
75
71
75
74
74
72

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

born country cat.

70
67
68
68
70
71
67
70
68
67
68
69
67
70
69
68

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

Jo

KER"

CROSSCUP,_
[Eo
DAC 25:22
VMOL 25:38
OSGA 26:12
DS 26:22
RCG 26:28
ASVO 26:51
RIEM 28:14
ZA 29:23
club time
HALE 23:55
AVR 24:15
AZW 24:20
ROBA 24:39
AVLO 24:44
DS 24:52
DS 25:13
FLAC 26:03
CABW 26:05
AVR 26:09
ROBA 26:16
AVR 26:20
ABES 26:32
DAC 26:56
FLAC 27:13
ACLO 27:20
FLAC 27:51
CAF 29:48
ZA 30:15
ATH 31:00
FLAC 31:20
ACW 32:29
club time
LAT 23:14
AVLO 24:20
ACHL 24:34
WACO 24:36
CRAC 24:59
ARCH 25:18
ARCH 25:24
ACLO 25:28
RCG 25:32
RCB 25:36
RCG 25:44
DAC 25:52
OSGA 25:54
RCG 26:00
ATH 26:46
DS 26:52



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

g

JOKER*

CROSSCUP,
tsnn?"

56 3889

58 3799

59 4857

61 4992

63 5276

65 6697

68 3800

69 4009

70 3749

72 5047

73 3824

79 3828

81 3870

83 6124

CrossCup du HainautBK/CB Masters6/03/2016

VAN LEUFFELEN JAN

DE VREESE THIERRY
BAUTERS DANNY

VAN VLASSELAER BENNY
VONCK DANNY
DRUGMAND FABIAN
FOCKEDEY LUDO
VANNIEUWENHUYZE KRIS
DECOENE HENK
FAVERIAU PEDRO

VAN RELEGEM TONY
GHEERAERT SVEN
GLASSEE ERIC

SABLON DOMINIQUE

66
70
66
67
67
70
68
69
69
69
66
70
70
70

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

g

JOKER*

CROSSCUP_

C"W
ACHL 27:02
RCG 27:17
DAC 27:19
ROBA 27:23
EA 27:50
ACLO 28:01
RCG 28:47
LEBB 28:54
FLAC 29:14
ACG 29:30
VAC 29:42
VAC 31:55
ACHL 35:03
CRAC 38:12
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